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Vertikaldelt tomannsbolig  
med bileilighet | 4 sov i  
hoveddel | Sørvendt og  
solrikt | Veranda og hage 
Velkommen til Nordre Hallsetveg 36a

Vertikaldelt tomannsbolig med bileilighet beliggende barnvennlig til  
med flotte solforhold. Eiendommen nyter en stor veranda og hage  
mot sør. I boligen er det en bileilighet som pt er utleid. Idag er hele  
eiendommen utleid til kr 32.500. Hoveddel leies ut til kr 18.000,‑ og  
hybel 1 kr 7000,- og hybel 2 kr 7500,-.

Kvaliteter å nevne: 
‑ 4 soverom i hoveddel
‑ Nyere kjøkken
‑ Solrike uteplass med god plass for utemøblement
‑ Kort vei til buss, trikk, butikk og turstier
‑ Vedovn og varmepumpe
‑ Kort vei til skoler og barnehager

Oppgraderingshistorikk:
‑ Drenering 2016/ 2017
‑ Ny veranda 2017
‑ Bad i 2016 og 2023 i sokkel 
‑ Etablering av hybler i sokkel 2014-2023 (ikke omsøkt/ bruksendret).  
Pt utleid for 7000,- og 7500,-

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 5 930 000,‑
Omkostn.:	 Kr 149 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 079 600,‑
Selger:	 Sven Arvid Heggelund  
Sivertsen
	 Lena Fondevik

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1957
P‑rom/  BRA:	 162/  162 m²
Tomtstr.:	 438 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 7
Gnr./  bnr.	 Gnr. 100, bnr. 89
Oppdragsnr.:	 1702230212

Tor Håkon Skogstad
Eiendomsmegler

Mobil	 904 03 103
E‑post	 tor.hakon.skogstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA 162kvm
P‑rom 162kvm
BTA 185

Arealbeskrivelse

Bruksareal
‑1. underetasje: 58 kvm Hoveddel: Gang og vaskerom. Hybel 1: Entre/ stue, kjøkken,
bad og sovealkove. Hybel 2: Entre/ stue/ kjøkken og bad.

1. etasje: 68 kvm Vindfang, gang, stue, kjøkken og 2 soverom.

2. etasje: 36 kvm Gang, bad, WC og 2 soverom.

Primærrom
‑1. underetasje: 58 kvm Hoveddel: Gang og vaskerom. Hybel 1: Entre/ stue, kjøkken,
bad og sovealkove. Hybel 2: Entre/ stue/ kjøkken og bad.

1. etasje: 68 kvm Vindfang, gang, stue, kjøkken og 2 soverom.
2. etasje: 36 kvm Gang, bad, WC og 2 soverom.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
438 m²

Tomtebeskrivelse
Flat eiertomt. 
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Beliggenhet
Eiendommen ligger i et koselig, tilbaketrukket og barnevennlig nabolag. Coop Prix  
Rognheim ligger også i nærheten og her er det en stor lekeplass med en ballbane i  
tilslutning. I tillegg ligger det en større aktivitetspark i Skjermveien med skateanlegg,  
skothyll og sykkelsti mm.

I gaten bor det flere barnefamilier med barn i alle aldre og det er et godt miljø. Gata er  
rolig og det er ingen gjennomkjøring, så det er lite trafikk. Det er flere barnehager i  
området; Svalevegen familiebarnehage og Hallset barnehager Skjermveien bhg.  
Området sogner til Byåsen skole og SFO, og Selsbakk ungdomsskole. I tillegg er det  
nærhet til Byåsen videregående skole, der 3T treningssenter er lokalisert.

Både Bymarka og sentrum ligger i kort avstand fra boligen. St Olavs hospital ligger ca.  
20 minutter gange fra boligen. Det er kort vei til nærbutikken (Prix Rognheim) og kort  
avstand til Rema 1000 med apotek og legesenter på Hallset.

Det er også kort vei til store institusjoner som SINTEF og NTNU. samt gang‑ og  
sykkelavstand til flere idrettsanlegg som består av gress‑ og kunstgressbaner,  
løpebane og ishall. For golfentusiasten ligger 9‑hulls golfbane og range på Havstein.  
Det samme med populære Kyvannet, Lianvatnet og Haukvatnetsom blir brukt til både  
fisking og bading om sommeren. Her ligger alt til rette for en god og aktiv oppvekst.  
Det er også tilgang på god offentlig transport i nærhet til boligen, herunder både trikk  
og buss.

Adkomst
Se kart på finn.no
Det vil bli skiltet ved fellesvisning. 

Bygningssakkyndig
Christer Prestmo Laugen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Tomannsbolig med kjeller oppført i trekonstruksjon over støpt ringmur. Stående  
kledning av trepanel, saltaksform tekket med betongstein. Vinduer er gjennomgående  
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